
sexta-feira, 19 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Eletrônico

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               

AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETONICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº. 005/2023 

 

A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA torna público que no dia 14 de abril de 2023, foi 
realizada Licitação na modalidade Pregão Eletrônico Para Registro de Preço. Tipo: Menor 
Preço Por Item. Objetivando o Registro de preço para futura e eventual fornecimento de 
Combustíveis nos Municípios de Nova Redenção e Itaberaba/BA, para atender as demandas 
do município de Nova Redenção/BA, tendo como vencedora a seguinte empresa: MARCOS 
TELES MARQUES DE LIMA, CNPJ Nº 01.223.733/00071-58, vencedor do item 01  com 
proposta final no valor de R$ 1.170.000,00 ( Um milhão e cento e setenta mil reais), ITEM 07 
com proposta final no valor de R$ 1.200,00 ( um mil e duzentos reais), Item 08 com proposta 
final no valor de R$ 11.480,00 ( onze mil e quatrocentos e oitenta reais), Item 09 com proposta 
final no valor de R$ 1.060,00 ( um mil e sessenta reais), Item 10 com proposta final no valor de 
R$ 25.260,00 (vinte e cinci mil e duzentos e sessenta reais), Item 11 com proposta final no 
valor de R$ 34.800,00 ( trinta e quatro mil e oitocentos reais), Item 12 com proposta final no 
valor de R$ 10.710,00 ( dez mil e setecentos e dez reais), Item 13 com proposta final no valor 
de R$ 14.300,00 ( quatorze mil e trezentos reais), Item 14 com proposta final no valor de R$ 
17.100,00 ( dezessete mil e cem reais), Item 15 com proposta final no valor de R$ 4.200,00 ( 
quatro mil e duzentos), Item 16 com proposta final no valor de R$ 1.600,00 ( um mil e 
seiscentos reais), Item 17 com proposta final no valor de R$ 4.400,00 ( quatro mil e 
quatrocentos reais), Item 18 com proposta final no valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais), Item 
19 com proposta final no valor de R$ 5.000,00 ( cinco mil reais), Item 20 com proposta final no 
valor de R$ 15.700,00 ( quinze mil e setecentos reais) Item 21 com proposta final no valor de 
R$ 3.300,00 ( três mil e trezentos reais) Item 22 com proposta final no valor de R$ 6.520,00 ( 
seis mil e quinhentos e vinte reais); AUTO POSTO IBIRAPITANGA – COMERCIO 
DERIVADOS DE PETRÓLEO – ME CNPJ Nº 20.051.401/0001-88 vencedor do item 02 com 
proposta final no valor de R$ 424.500,00 ( quatrocentos e vinte e quatro mil e quinhentos 
reais), Item 3 com proposta final no valor de R$ 1.677.000 ( um milhão seiscentos e setenta e 
sete mil reais), Item 04 FRACASSADO, 05 FRACASSADO e 06 FRACASSADO, por terem 
apresentado menores preços deste processo administrativo licitatório que, nesta oportunidade, 
ADJUDICO as licitantes vencedoras nos termos exigidos na lei reguladora e no edital da 
licitação, os direitos alcançados. 
 
 

Nova Redenção/BA, 14 de abril de 2023 

 
 

 

Acassio Kenedy Rosario Santos 
Pregoeiro 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FF636C922646E327DFFF42F018D5B4E



sexta-feira, 19 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               

 
CERTIDÃO 

 
Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO 
acima mencionado foi afixado no quadro de 
avisos desta                                                       
Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 
 

Em 14 de abril de 2023.

 
 

Abi-Ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração  

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FF636C922646E327DFFF42F018D5B4E



sexta-feira, 19 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 005/2023 

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os atos 
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão 
eletrônico nº. 005/2023, em favor das seguintes empresas: MARCOS TELES MARQUES DE 
LIMA, CNPJ Nº 01.223.733/00071-58, vencedor do item 01  com proposta final no valor de R$ 
1.170.000,00 ( Um milhão e cento e setenta mil reais), ITEM 07 com proposta final no valor de 
R$ 1.200,00 ( um mil e duzentos reais), Item 08 com proposta final no valor de R$ 11.480,00 ( 
onze mil e quatrocentos e oitenta reais), Item 09 com proposta final no valor de R$ 1.060,00 ( 
um mil e sessenta reais), Item 10 com proposta final no valor de R$ 25.260,00 (vinte e cinci mil 
e duzentos e sessenta reais), Item 11 com proposta final no valor de R$ 34.800,00 ( trinta e 
quatro mil e oitocentos reais), Item 12 com proposta final no valor de R$ 10.710,00 ( dez mil e 
setecentos e dez reais), Item 13 com proposta final no valor de R$ 14.300,00 ( quatorze mil e 
trezentos reais), Item 14 com proposta final no valor de R$ 17.100,00 ( dezessete mil e cem 
reais), Item 15 com proposta final no valor de R$ 4.200,00 ( quatro mil e duzentos), Item 16 
com proposta final no valor de R$ 1.600,00 ( um mil e seiscentos reais), Item 17 com proposta 
final no valor de R$ 4.400,00 ( quatro mil e quatrocentos reais), Item 18 com proposta final no 
valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais), Item 19 com proposta final no valor de R$ 5.000,00 ( 
cinco mil reais), Item 20 com proposta final no valor de R$ 15.700,00 ( quinze mil e setecentos 
reais) Item 21 com proposta final no valor de R$ 3.300,00 ( três mil e trezentos reais) Item 22 
com proposta final no valor de R$ 6.520,00 ( seis mil e quinhentos e vinte reais); AUTO 
POSTO IBIRAPITANGA – COMERCIO DERIVADOS DE PETRÓLEO – ME CNPJ Nº 
20.051.401/0001-88 vencedor do item 02 com proposta final no valor de R$ 424.500,00 ( 
quatrocentos e vinte e quatro mil e quinhentos reais), Item 3 com proposta final no valor de R$ 
1.677.000 ( um milhão seiscentos e setenta e sete mil reais), cujo objeto  Registro de preço 
para futura e eventual fornecimento de Combustíveis nos Municípios de Nova Redenção e 
Itaberaba/BA, para atender as demandas do município de Nova Redenção/BA 
 

Nova Redenção/BA, 19 de maio de 2023. 

 

Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

 

Acassio Kenedy Rosario Santos 
Pregoeiro 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 
acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta 
Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 
 

Em 19 de maio de 2023. 

 

Abi-Ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FF636C922646E327DFFF42F018D5B4E



sexta-feira, 19 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01112 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE ATA  CONTRATO 
 

                                                                                                
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data 
Ata contrato com as empresas: ATA CONTRATO nº053/2023 - MARCOS TELES 
MARQUES DE LIMA, CNPJ Nº 01.223.733/00071-58, MARCOS TELES MARQUES DE 
LIMA, CNPJ Nº 01.223.733/00071-58, vencedor do item 01  com proposta final no valor de R$ 
1.170.000,00 ( Um milhão e cento e setenta mil reais), ITEM 07 com proposta final no valor de 
R$ 1.200,00 ( um mil e duzentos reais), Item 08 com proposta final no valor de R$ 11.480,00 ( 
onze mil e quatrocentos e oitenta reais), Item 09 com proposta final no valor de R$ 1.060,00 ( 
um mil e sessenta reais), Item 10 com proposta final no valor de R$ 25.260,00 (vinte e cinci mil 
e duzentos e sessenta reais), Item 11 com proposta final no valor de R$ 34.800,00 ( trinta e 
quatro mil e oitocentos reais), Item 12 com proposta final no valor de R$ 10.710,00 ( dez mil e 
setecentos e dez reais), Item 13 com proposta final no valor de R$ 14.300,00 ( quatorze mil e 
trezentos reais), Item 14 com proposta final no valor de R$ 17.100,00 ( dezessete mil e cem 
reais), Item 15 com proposta final no valor de R$ 4.200,00 ( quatro mil e duzentos), Item 16 
com proposta final no valor de R$ 1.600,00 ( um mil e seiscentos reais), Item 17 com proposta 
final no valor de R$ 4.400,00 ( quatro mil e quatrocentos reais), Item 18 com proposta final no 
valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais), Item 19 com proposta final no valor de R$ 5.000,00 ( 
cinco mil reais), Item 20 com proposta final no valor de R$ 15.700,00 ( quinze mil e setecentos 
reais) Item 21 com proposta final no valor de R$ 3.300,00 ( três mil e trezentos reais) Item 22 
com proposta final no valor de R$ 6.520,00 ( seis mil e quinhentos e vinte reais) ATA 
CONTRATO  º 054/2023 AUTO POSTO IBIRAPITANGA – COMERCIO DERIVADOS DE 
PETRÓLEO – ME CNPJ Nº 20.051.401/0001-88 vencedor do item 02 com proposta final no 
valor de R$ 424.500,00 ( quatrocentos e vinte e quatro mil e quinhentos reais), Item 3 com 
proposta final no valor de R$ 1.677.000 ( um milhão seiscentos e setenta e sete mil reais), cujo 
o objeto é  o registro de preço para futura e eventual fornecimento de Combustíveis nos 
Municípios de Nova Redenção e Itaberaba/BA, para atender as demandas do município de 
Nova Redenção/BA. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura do contrato que 
será em 19/05/2023. Devendo o presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura 
para conhecimento geral e publicado no prazo legal. 

 

Nova Redenção/BA, 19 de maio de 2023. 

 
 

Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

 
 
CERTIDÃO 
 
Certifico que o Edital acima foi 
Afixado no quadro de avisos da 
Prefeitura para conhecimento geral. 
 
Em, 19 de maio de 2023. 

 
Abi-Ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FF636C922646E327DFFF42F018D5B4E


		2023-05-19T16:20:49-0300




